
 - 1 - 

Zápis z 19. zasedání 

Zastupitelstva Městyse Sepekov 

 

 

Místo konání: Kulturní centrum Sepekov 

Datum konání: 30. listopadu 2021 od 1800 hod 

Čas zahájení 

jednání: 
18.02 hod. 

Přítomno:    

13  členů 

Ing. Bambuškarová Pavlína, Ing. Lukeš David, Hejna Zbyněk, Ing. 

Céza Luboš, Bc. Lukeš Jaroslav, Mácha Pavel, Sedláček Stanislav, 

Šimeček Petr, Ing. Vaniš Luboš, Ing. Cihlář Jiří, Gröger Jiří, Martin 

Filipín, Milan Vácha 

Omluveni:   Kotalíková Romana, Cihlář Miloslav 

Ověřovatelé 

zápisu: 
 Hejna Zbyněk, Mácha Pavel 

Zapisovatel:  Šťastná Ivana 

 

P r o g r a m : 

 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení ZM č. 18/2021 

3. Zpráva o činnosti výborů 

4. Zpráva o činnosti rady městyse 

5. Žádost o schválení výjimky z počtu žáků Základní školy v Sepekově pro školní rok 2021-2022 

6. Schválení střednědobého výhledu Základní škola a Mateřská škola Sepekov na rok 2022 

7. Schválení návrhu rozpočtu příspěvkové organizace na rok 2022 

8. Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace č.j.  777/02 ve znění dodatků č. 1-7 

9. Projednání návrhu a schválení rozpočtu Městyse Sepekov na rok 2020 

10. Pověření rady městyse ke schválení poslední rozpočtové změny v roce 2021 

11. Zmocnění rady městyse zastupitelstvem městyse k provádění rozpočtových opatření (změn) 

12. Schválení daru na činnost TJ Sokol Sepekov z.s. 

13. Obecně závazná vyhláška Městyse Sepekov č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství 

14. Obecně závazná vyhláška městyse Sepekov č. 2/2021, o nočním klidu 

15. Schválení ceny vodného pro rok 2022 

16. Schválení stočného od odečtového roku 2021 

17. Schválení ceny vodného pro vodu předávanou Obci Zhoř rok 2022 

18. Dodatek ke smlouvě o finanční podpoře investiční péče o vodohospodářský majetek sloužící 

pro veřejnou potřebu zásobování vodou a čištění a likvidace odpadních vod v územním 

obvodu obcí Sepekov, Božetice a Přeštěnice ze dne 27.12.2016 

19. Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných právech a 

povinnostech 

20. Program obnovy Městyse Sepekov pro období let 2022-2030 

21. Podání žádostí o dotaci z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje pro rok 2022 

22. Podání žádosti o finanční podporu z programu Ministerstva pro místní rozvoj, podprogram 

„Podpora obnovy a rozvoje venkova“ DT 117d8210A – Podpora obnovy místních komunikací  

23. Nabídka bezúplatného převodu pozemku parc.č. 3043/3, k.ú. Sepekov 

24. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo – Studie proveditelnosti – infrastruktura místní části Líšnice 

25. Diskuze 

26. Závěr 



 - 2 - 

JEDNÁNÍ 

1. Zahájení 
19. zasedání zastupitelstva městyse zahájila starostka městyse, přivítala přítomné. 

 Předsedající určila ověřovateli zápisu Pavla Máchu a Zbyňka Hejnu, zapisovatelkou určila Ivanu 

Šťastnou. 

 

Předsedající se dotázala zastupitelů, zda má někdo doplňující bod do programu jednání. Nikdo 

z přítomných zastupitelů nevznesl žádný požadavek k doplnění programu. Předsedající nechala 

schválit navržený program jednání. 

  

Přijaté usnesení č. 285/2021: 

ZM schvaluje navržený program jednání Zastupitelstva Městyse Sepekov č. 19/2020. 

Výsledek hlasování: 12 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

2. Kontrola usnesení č. 18/2021 

Zápis z jednání ZM č. 18/2021 byl součástí přílohy materiálu k jednání. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k zápisu z jednání č. 18/2021.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č.286/2021 : 

ZM bere na vědomí zápis z jednání Zastupitelstva městyse Sepekov č. 18/2021. 

Výsledek hlasování: 12 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

3. Zpráva o činnosti rady obce, zprávy členů rady městyse v oblasti svěřených gescí 

Zápisy ze zasedání Rady Městyse Sepekov č. 65-70/2021 nebyly čtené, byly součástí přílohy 

k materiálu pro jednání.  

 

Starostka vyzvala přítomné, zda má někdo dotazy či připomínky k zápisu z jednání č. 18/2021.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 

Přijaté usnesení č. 287/2021: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti Rady Městyse Sepekov a zápisy z jednání rady 

městyse č. 65-70/2021. 

Výsledek hlasování: 12 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

Člen rady městyse Ing. David Lukeš podal informaci o činnosti ve svěřené gesci – veřejné 

zakázky a správa majetku obce. Ostatní členové rady své zprávy sdělili při projednávání bodu 

Zprávy o činnosti výborů. 

 

Ing. David Lukeš sdělil, že rozpočet na rok 2022 je navržen jako schodkový z důvodu realizace 

investic – retenční nádrže u základní školy, realizace akce „Dosoudilák“, rekonstrukce a 

modernizace ČOV, dokončení opravy opěrné zdi u kostela. 

Vodovod a kanalizace v Líšnici – jsou dvě pracovní varianty provedení: 

 

1) Vodovod by byl vedený od „Cementárny“, kde je nyní koncová větev. Vodovod by se vedl 

vedle plynovodu, což by mohlo být výhodou pro uzavírání věcných břemen. Likvidace 

odpadních vod by byla na ČOV v Líšnici. 

 

2) Vodovod by byl veden ze Zůrové k ČOV a na Líšnici, souběžně od ČOV vést přivaděč 

odpadních vod z Líšnice, v tomto případě by zůstala jedna ČOV v Sepekově. K této variantě se 

přikláníme, investice je to vyšší, provozně náročná, ale z praxe víme jak náročné je materiálně 



 - 3 - 

i personálně provozovat ČOV. Do budoucna by mohla tato varianta sloužit i k zasíťování 

stavebního obvodu pro kostelem. 

 

Co se týká Dodatku ke smlouvě o dílo – Studie proveditelnosti, jedná se o prodloužení dílčích 

termínů.  

 

18.11 hod. se na jednání dostavil zastupitel Ing. Luboš Vaniš 

 

 

Přijaté usnesení č. 288/2021: 

ZM bere na vědomí zprávy člena rady městyse Ing. Davida Lukeše o činnosti ve svěřené gesci. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

4. Zpráva o činnosti výborů 

4.1. Zpráva o činnosti finančního výboru 

S činností finančního výboru seznámil předseda výboru Bc. Jaroslav Lukeš, který uvedl: 

Finanční výbor zasedal dne 29.11.2021. Na programu schůze bylo projednání návrhu rozpočtu 

městyse na rok 2022. 

Rozpočet na rok 2022 je navržen jako schodkový s celkovými příjmy ve výši 28 806 200 Kč a 

celkovými výdaji ve výši 47 350 200 Kč. 

Celkový schodek rozpočtu je plánován na 18 544 000 Kč a bude kryt formou financování. 

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu tento návrh k přijetí. 

Dále finanční výbor projednal Program obnovy městyse Sepekov pro období let 2022-2030 a 

rovněž podporuje jeho přijetí. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 289/2021: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti finančního výboru. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

4.2. Zpráva o činnosti kontrolního výboru 

S činností kontrolního výboru seznámil předseda výboru Ing. Luboš Céza, který uvedl: 

Kontrolní výbor se sešel 29.11.2021. Na programu jednání měl kontrolu usnesení ZM č. 18/2021 – 

kontrolní výbor nemá námitek. 

Seznámil se s Programem obnovy Městyse Sepekov pro období let 2022–2030 a doporučuje jeho 

přijetí. 

Kontrolní výbor se seznámil s informacemi o hospodaření na lesním majetku. Hospodářský 

výsledek za 1-10/2021 je 1, 266 mil. Kč, což je mnohonásobně více než v minulém období.  

Byly podány žádosti o dotaci na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity ve výši 824 656,- Kč a 

z rozpočtu Ministerstva zemědělství 118 165,- Kč.  

 

Ing. Céza se dotázal, kolik procent obecních lesů je zasaženo kůrovcem. 

Starostka – lesy jsou samozřejmě zasaženy v závislosti na dřevinné skladbě a stanovišti, procento 

zasažení je obdobné jako u ostatních vlastníků lesa. Stav porostů je průběžně monitorován a 

kůrovcové dřevo se snažíme včas dostat z porostu a zabránit tím šíření škůdce do okolí. Vytěžené 

plochy jsou v souladu s lesním zákonem v zákonné lhůtě zalesňovány. Na zalesnění melioračními 

dřevinami čerpáme dotace. Se současným odborným lesním hospodářem podáváme mnohem více 

žádostí o dotace. 

Výsledek hospodaření byl s dřívějším správcem lesa ročně cca 200 tis. Kč, oproti tomu 

v současnosti je několikanásobně vyšší. Dříve obec obchodovala dřevo neekonomicky v surových 

kmenech, nyní se snažíme prodávat sortimenty, kde jsou ceny mnohem vyšší. 



 - 4 - 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 290/2021: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního výboru. 

Výsledek hlasování: 12 pro, 0 proti, 1 zdržel se (Ing. Céza) 

 

 

4.3. Zpráva o činnosti osadního výboru 

S činností osadního výboru seznámil předseda výboru Pavel Mácha, který uvedl: 

Osadní výbor se zabýval rozpočtem na rok 2022. Je potřeba obnovit dětské hřiště, stále nás trápí 

přiorané polní cesty. 

Nyní je nefunkční zvon na kapličce, jeho oprava je v řízení. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 291/2021: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti osadního výboru. 

Výsledek hlasování: 12 pro, 0 proti, 1 zdržel se (Mácha) 

 

 

4.4. Zpráva o činnosti výboru pro stavební činnost v obci 

S činností výboru pro stavební činnost v obci seznámil předseda výboru Ing. Luboš Vaniš, který 

uvedl: 

Výbor řešil různé činnosti v rámci obce, vše řešíme on-line, členové se vyjadřují. 

Byla dokončena střecha nad sálem v Líšnici, vše bylo kvalitně provedeno. 

Nyní probíhá oprava opěrné zdi u Hotelu Smrž, práce je kvalitně odvedena. 

Připravujeme realizaci půdní vestavby v budově základní školy, je nutná oprava střechy na 

tělocvičně. 

Je nutná výměna veřejného osvětlení, stávající je již prehistorické. Stále máme nevyřešen chodník 

od náměstí k vlakovému nádraží. 

 

Starostka – na veřejné osvětlení je v rozpočtu na příští rok vyčleněna částka 1 mil. Kč.  

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 292/2021: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti výboru pro stavební činnost v obci. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

4.5. Zpráva o činnosti výboru pro školství, kulturu, sport a společenský život 

Tento bod nebyl projednáván z důvodu omluvené nepřítomnosti předsedkyně výboru. 

 

 

5. Žádost o schválení výjimky z počtu žáků příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská 

škola Sepekov pro školní rok 2021/2022 a poskytnutí finančních prostředků na 

dofinancování mezd a odvodů pro pedagogické a nepedagogické pracovníky 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Sepekov podala žádost o schválení povolení výjimky 

z počtu žáků základní školy a o poskytnutí finanční částky pro školní rok 2020-2021 na mzdy a 

odvody pro pedagogické a nepedagogické pracovníky ZŠ a MŠ Sepekov. K 30.9.2021 je v ZŠ 

přihlášeno 120 žáků (pozn. navýšení o 3 proti roku 2020). 



 - 5 - 

Důvodová zpráva: 

Dle §23 odst. (4) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon). 

(4) Zřizovatel školy může povolit výjimku z nejnižšího počtu dětí, žáků a studentů stanoveného tímto 

zákonem a prováděcím právním předpisem za předpokladu, že uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací 

činnost školy, a to nad výši stanovenou podle § 161 až 162. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 293/2021: 

Zastupitelstvo Městyse Sepekov schvaluje podle §23 (4) zákona č. 561/2004 Sb. výjimku z 

nejnižšího počtu žáků příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Sepekov pro 

základní školu pro školní rok 2021/2022 a schvaluje poskytnutí finanční částky pro rok 2022 na 

mzdy a odvody pro pedagogické a nepedagogické pracovníky ZŠ a MŠ Sepekov nad výši 

stanovenou krajským normativem. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

6. Schválení střednědobého výhledu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Sepekov na roky 2023–2024 

Ředitelka příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Sepekov (dále jen „PO“) 

předložila žádost o návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace na roky 2023-2024.  

 

Rada městyse po projednání doporučila ZM schválení rozpočtu PO dle předloženého návrhu.  

 

Návrh střednědobého výhledu PO na rok 2023–2024 je přílohou materiálu k jednání.  

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 294/2021: 

ZM schvaluje střednědobý výhled příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Sepekov na roky 2023–2024 v předloženém znění. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

7. Schválení návrhu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Sepekov na rok 2022 

Ředitelka příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Sepekov (dále jen „PO“) 

zaslala žádost o schválení návrhu rozpočtu na rok 2022.  

Rada městyse po projednání doporučila ZM schválení rozpočtu PO dle předloženého návrhu.  

Návrh rozpočtu PO na rok 2022 byl přílohou materiálu k jednání.  

 

Ředitelka ZŠ a MŠ Sepekov Mgr. Jana Kůsová Slámová seznámila zastupitele s výdaji z rozpočtu. 

Největší částku činí náklady na energie, ceny stále vzrůstají. 

Nově je ve výdajích počítáno s částkou na projektovou činnost. Chtěli bychom zpracovat projekty 

na půdní vestavbu, přírodovědnou učebnu, počítačovou a jazykovou učebnu. 

Dále je novinkou nákup robotů, jelikož do dvou let bude povinná výuka základů robotiky. Rádi 

bychom s touto výukou začali již od září příštího roku. 

Nemalou částku tvoří náklady na nákup desinfekce. 

Větší náklady také tvoří také počítačový servis. Dosluhuje server a toto budeme určitě muset řešit. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

https://app.codexis.cz/doc/CR/11200#L1318
https://app.codexis.cz/doc/CR/11200#L1344


 - 6 - 

 

Přijaté usnesení č. 295/2021: 

 ZM schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Sepekov 

 na rok 2022 v předloženém znění. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

8. Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace č.j.  777/02 ve znění dodatků č. 1-7 

Dodatek č. 8 aktualizuje Přílohu č. 1AAA „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se 

příspěvkové organizaci předává k hospodaření“ na přílohu č. 1B v novém znění, které odpovídá 

stavu předaného majetku ke dni schvalování dodatku č. 8. 

 

Dodatek č. 8 zahrnuje navýšení hodnoty nemovitého majetku, budovy mateřské školy,  

o 1 858 466,02 Kč – náklady vynaložené na realizaci akce „Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ“ 

dokončeného v roce 2020. 

 

Návrh dodatku č. 6 byl součástí přílohy materiálu k jednání zastupitelstva. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 

Přijaté usnesení č. 296/2021: 

ZM schvaluje Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace městyse Sepekov 

s názvem Základní škola a Mateřská škola Sepekov č.j.  777/02 ze dne 4.10.2002 ve znění 

dodatků č. 1-7. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

9. Projednání návrhu a schválení rozpočtu Městyse Sepekov na rok 2022 

 Důvodová zpráva: 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění m.j. 

stanoví: 

 
§ 11 

Vypracování rozpočtu územního samosprávného celku 

 

§11 (1) Územní samosprávný celek vypracovává svůj roční rozpočet v návaznosti na svůj 

rozpočtový výhled a na základě údajů z rozpisu platného státního rozpočtu nebo rozpočtového 

provizoria, jímž 

 

a) státní rozpočet určuje své vztahy k rozpočtům krajů nebo jednotlivých obcí, 

b) rozpočet kraje určuje své vztahy k rozpočtům obcí v kraji. 

 

§11 (2) V případě, že se územní samosprávný celek podílí na realizaci programu nebo projektu 

spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie, musí jeho rozpočet na příslušný kalendářní rok 

obsahovat stanovený objem finančních prostředků účelově určených na spolufinancování 

programu nebo projektu Evropské unie. 

 

§11 (3) Návrh rozpočtu musí být nejméně po dobu 15 dnů přede dnem jeho projednání v 

zastupitelstvu územního samosprávného celku zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném 

rozsahu na úřední desce a v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané příslušného územního samosprávného celku 

uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně na zasedání 

zastupitelstva, na kterém bude návrh rozpočtu projednáván. 



 - 7 - 

§ 12 

Rozpočtová skladba 

 

§12 (1) Rozpočet územního samosprávného celku a rozpočet svazku obcí se zpracovává v třídění 

podle rozpočtové skladby, kterou stanoví Ministerstvo financí vyhláškou. 

 

§12 (2) Orgány územního samosprávného celku a orgány svazku obcí projednávají rozpočet při 

jeho schvalování v třídění podle rozpočtové skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval 

závazné ukazatele, jimiž se mají povinně řídit 

a) výkonné orgány územního samosprávného celku a svazku obcí při hospodaření podle rozpočtu, 

b) právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti územního samosprávného celku při svém 

hospodaření, 

c) právnické osoby zřízené v působnosti svazku obcí, 

d) další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu. 

 

§ 13 

Rozpočtové provizorium 

 

§13 (1) Nebude-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové 

hospodaření územního samosprávného celku nebo svazku obcí v době do schválení rozpočtu 

pravidly rozpočtového provizoria. 

 

§13 (2) Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti hospodaření na vlastní 

úrovni i na úrovni nižších stupňů rozpočtové soustavy a u právnických osob financovaných z 

územních rozpočtů stanoví 

 

a) zastupitelstvo kraje pro hospodaření kraje, 

b) zastupitelstvo obce pro hospodaření obce, 

c) orgány svazku obcí pro hospodaření svazku obcí. 

 

§13 (3) Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy 

a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce Úřadu Městyse Sepekov i na elektronické úřední 

desce v době od 12.11.2021 do doby jednání tohoto zastupitelstva. 

 

Návrh rozpočtu byl přílohou materiálu k jednání. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 

Přijaté usnesení č. 297/2021: 

ZM schvaluje: 

1. rozpočet Městyse Sepekov na rok 2022 jako rozpočet schodkový s celkovými příjmy ve výši 

28 806,20 tis. Kč a celkovými výdaji ve výši 47 350,20 tis. Kč; 

2. úhradu splátek přijatých dlouhodobých úvěrů prostřednictvím financování ve výši 2 687 tis. 

Kč; 

3. zapojení finančních prostředků z minulých let ve výši 18 544 tis. Kč do rozpočtu 

prostřednictvím financování; 

dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 



 - 8 - 

10. Pověření rady k městyse ke schválení poslední rozpočtové změny v roce 2021 

Důvodová zpráva: 

ZM přijalo na svém 14. zasedání konaném dne 20.10.2016 usnesení č. 224/2016 ve znění: 

 

ZM revokuje usnesení č. 140/2011 a schvaluje nové znění: 

Zastupitelstvo Městyse Sepekov zmocňuje radu městyse ke schvalování rozpočtových opatření 

(změn) za těchto stanovených podmínek: 

1. neomezeně schválení všech rozpočtových opatření (změn) na příjmové straně rozpočtu;  

2. schválení všech rozpočtových opatření (změn) týkajících se dotací a grantů; 

3. schválení přesunu v položkách schváleného rozpočtu; 

4. schválení ostatních rozpočtových opatření (změn) při změně na položce rozpočtu do 200 tis. Kč. 

 

Z důvodu, aby byly v souladu se zákonem o účetnictví rozpočtově vyrovnány všechny položky, je 

nutné provést a schválit poslední rozpočtovou změnu, která bude provedena konci roku 2021. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 298/2021: 

ZM pověřuje radu městyse schválením poslední rozpočtové změny v roce 2021. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

11. Zmocnění rady městyse zastupitelstvem městyse k provádění rozpočtových opatření (změn) 

Usnesením č. 224/2016 Zastupitelstvo Městyse Sepekov zmocnilo radu městyse ke schvalování 

rozpočtových opatření (změn) za těchto stanovených podmínek: 

1. neomezeně chválení všech rozpočtových opatření (změn) na příjmové straně rozpočtu 

2. schválení všech rozpočtových opatření (změn) týkajících se dotací a grantů 

3. schválení přesunu v položkách schváleného rozpočtu 

4. schválení ostatních rozpočtových opatření (změn) při změně na položce rozpočtu do 200 

tis. Kč. 

 

Z důvodu, že rozpočet Městyse Sepekov je schvalován na závazné ukazatele (ne na položky), 

doporučil auditor změnit bod č. 4 na znění: 

4. schválení ostatních rozpočtových opatření (změn) při změně v rámci závazného ukazatele 

do 600 tis. Kč. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 299/2021: 

ZM zmocňuje radu městyse ke schvalování rozpočtových opatření (změn) za těchto stanovených 

podmínek: 

1. neomezeně chválení všech rozpočtových opatření (změn) na příjmové straně rozpočtu 

2. schválení všech rozpočtových opatření (změn) týkajících se dotací 

3. schválení přesunu v položkách schváleného rozpočtu 

4. schválení ostatních rozpočtových opatření (změn) při změně v rámci závazného ukazatele do 

600 tis. Kč 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

12. Schválení daru na činnost TJ Sokol Sepekov z.s. 

Spolek TJ Sokol Sepekov, z.s. požádal o poskytnutí mimořádného příspěvku na dofinancování 

probíhající rekonstrukce kabin na fotbalovém hřišti v Sepekově z důvodu stále se navyšujících cen 



 - 9 - 

stavebního materiálu a prací. V letošním roce byl již spolku poskytnut dar na podporu činnosti ve 

výši 100 tis. Kč. 

 

Na akci „Oprava vnějšího pláště, balkonu a schodišť budovy šaten TJ Sokol Sepekov rekonstrukci 

kabin“ s předpokládanými náklady ve výši 453 925,00 Kč byla spolku přiznána dotace z Programu 

podpory sportu Jihočeského kraje ve výši 250 000,00 Kč, tj. 77,11 %.  

 

Rada městyse doporučila ZM schválení poskytnutí daru ve výši 50 tis. Kč. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 

Přijaté usnesení č. 300/2021: 

ZM schvaluje poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy mezi městysem Sepekov 

a TJ SOKOL Sepekov, z.s., IČ: 48221953 ve výši 50 000,- Kč na podporu činnost spolku v obci 

na rok 2021. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

13. Obecně závazná vyhláška Městyse Sepekov č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství 

Návrh obecně závazné vyhlášky vychází z legislativních změn v souvislosti s novým zákonem o 

odpadech účinným od 1.1.2022. Bez přijetí nové vyhlášky by obec od 1.1.2022 nemohla vybírat 

místní poplatek za odpad. 

Rada městyse na podkladě státem zvýšeného poplatku za skládkovné z dosavadních 500 Kč/t na 

800 Kč/t s účinností od 1.1. 2022 navrhuje navýšení poplatku za odpad ze stávající 600 

Kč/poplatníka na 648–780 Kč/poplatníka.  

V průběhu příštího roku by mělo dojít k navýšení skládkovného dle připravovaného návrhu na 

2000 Kč/t. 

 

Návrh OZV je zpracován na podkladě vzoru a doporučení Ministerstva vnitra ČR. 

 

Návrh OZV byl přílohou materiálu k jednání.  

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 301/2021: 

ZM schvaluje a vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

14. Obecně závazná vyhláška městyse Sepekov č. 2/2021, o nočním klidu 

Návrh OZV je zpracován na podkladě vzoru a doporučení Ministerstva vnitra ČR.  

 

Návrh OZV byl přílohou materiálu k jednání.  

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 302/2021: 

ZM schvaluje a vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021, o nočním klidu. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 



 - 10 - 

15. Schválení ceny vodného pro rok 2022 

Společnost ČEVAK , a.s. České Budějovice předkložila návrh kalkulace pro vodné na rok 2022, 

která zohledňuje aktualizovaný Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2018 

až 2042. 

  
Cena pevné složky zůstává pro rok 2022 stejná jako v roce 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021. 

Meziroční navýšení ceny vody pro rok 2022 oproti roku 2021 činí 3,98 Kč/m3 bez DPH tj. 11,71 

%. 

Návrh kalkulace ceny vodného byl přílohou materiálu k jednání.  

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 

Přijaté usnesení č. 303/2021: 

ZM schvaluje cenu pevné a pohyblivé složky vodného pro období 2022 takto: 

Pevná složka 

Qp(m3/H) 

celkem 

Kč/rok 

kategorie VDM do 2,5 480 

kategorie VDM do 6 2 762 

kategorie VDM do 10 7 669 

kategorie VDM do 15 17 249 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

16. Schválení stočného od odečtového roku 2021 

ZM schválilo na svém 14. zasedání konaném dne 16.12.2020 usnesení č. 233/2020 ve znění: 

ZM schvaluje cenu stočného počínaje běžným odečtovým obdobím roku 2020 ve výši 20,- Kč bez 

DPH/m3. (pozn. roční skokový nárůst o 46 % z předchozích 15 Kč/m3 vč. DPH na 22 Kč/m3 vč. DPH) 

 

Stočné podle zákona o cenách nemůže být stanoveno v jiné výši pro fyzické a právnické osoby. Pouze 

v případě, že by bylo jednoznačně prokazatelné a dokladovatelné (rozbory na odtoku prokazující 

zvýšené náklady na čištění vody) je možné stanovit vyšší stočné pro konkrétní skupina odběratelů. 

 

Rozbor příjmů ze stočného a výdajů na provoz ČOV za období let 2014-2020 

 

rok 

příjmy v Kč 
z částky se odvádí DPH do 31.12.2019 ve výši 15% DPH, 

od r. 2020 ve výši 10% DPH 

     Výdaje 

běžné provozní 

náklady (el. energie 

ročně cca 200 tis. 

Kč, mzdy, voda, 

drobné opravy, 

rozbory vody) 

rozdíl 

občané  firmy  

Celkem po odvodu 

DPH 

  Kč Kč Kč Kč Kč 

2014 354 264 18 400 316 764 659 985 -343 221 

2015 396 480 18 620 352 835 718 450 -365 615 

2016 334 848 20 580 302 114 809 900 -507 786 

2017 357 612 26 600 326 580 422 536 -95 956 

2018 351 660 26 800 321 691 472 468 -150 777 

2019 291 923 50 748         291 271 609 841 -318 570 

2020 389 624 60 822 405 402 834 126 -428 724 

Pohyblivá složka bez 

DPH 

(Kč/m3) 

37,98 



 - 11 - 

Starostka sdělila, že cena navržená zastupitelstvem činí 30,- Kč/m3 bez DPH a byla v této výši 

doporučena ke schválení finančním výborem. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 

Přijaté usnesení č. 304/2021: 

ZM schvaluje cenu stočného počínaje běžným odečtovým obdobím roku 2021 ve výši 30 Kč bez 

DPH/m3. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

17. Schválení ceny vodného pro vodu předávanou Obci Zhoř rok 2022 

Na základě Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů uzavřené mezi Městyse Sepekov, 

Obcí Božetice a Obcí Přeštěnice (sdružení obcí) a Obcí Zhoř ze dne 16.3.2018, kdy předmětem 

dohody zajištění dodávek pitné vody pro vodovod Obce Zhoř v maximálním roční množství 10 tis. 

m3. Meziroční změna ceny je 4,15 Kč/m3 bez DPH, tj. 9,26 %.  

Cena předané vody musí být dle dohody stanovena na podkladě kalkulace, která je formou 

písemného dodatku uzavřené dohody. 

  

 Kalkulace předané vody je součástí přílohy materiálu k jednání. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 Přijaté usnesení č. 305/2021 

ZM schvaluje kalkulaci vody předané Obci Zhoř pro hospodářský rok 2022 dle přílohy s cenou 

vody předávané ve výši 53,85 Kč/m3 bez DPH a tím uzavření Dodatku k Dohodě vlastníků 

provozně souvisejících vodovodů uzavřené mezi Městyse Sepekov, Obcí Božetice a Obcí 

Přeštěnice (sdružení obcí) a Obcí Zhoř ze dne 16.3.2018. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

18. Dodatek ke smlouvě o finanční podpoře investiční péče o vodohospodářský majetek sloužící 

pro veřejnou potřebu zásobování vodou a čištění a likvidace odpadních vod v územním 

obvodu obcí Sepekov, Božetice a Přeštěnice ze dne 27.12.2016 

Smlouva o finanční podpoře investiční péče o vodohospodářský majetek sloužící pro veřejnou 

potřebu zásobování vodou a čištění a likvidace odpadních vod v územním obvodu obcí Sepekov, 

Božetice a Přeštěnice ze dne 27.12.2016 končí k 31.12.2021.  

 

Dle této smlouvy platila JVS částku 150 tis. Kč za údržbu a zajištění provozuschopnosti zařízení 

na ČS Louže umožňující předání vody do soustavy JVS. 

 

Návrh dodatku, který byl zaslaný na podkladě konzultace s vedoucím provozní oblasti sever Ing. 

Křiklánem firmy ČEVAK a.s. zaslán k projednání na JVS a.s..  

Dodatkem by JVS hradila v poměru obcím Sepekov, Božetice a Přeštěnice roční finanční podporu 

ve výši pevné složky ceny vody předané pro daný kalendářní rok. 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 

 

Přijaté usnesení č. 306/2021 



 - 12 - 

ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o finanční podpoře investiční péče o 

vodohospodářský majetek sloužící pro veřejnou potřebu zásobování vodou a čištění a likvidace 

odpadních vod v územním obvodu obcí Sepekov, Božetice a Přeštěnice ze dne 27.12.2016 mezi 

Jihočeským vodárenským svazem, IČO 490 21 117 a za Městys Sepekov, IČO: 00250091, jakožto 

jedním ze členů vodárenského sdružení obcí Sepekov, Božetice a Přeštěnice.  ZM pověřuje 

starostku jeho podpisem. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

19. Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných právech a 

povinnostech 

Na základě opakovaných a přetrvávajících závad na povinně stanovených parametrech kvality 

pitné vody vodním zdroji Zůrová a Louže dodávané do vodárenského sdružení obcí Sepekov, 

Božetice a Přeštěnice navrhuje na podkladě společného jednání zástupců vodárenského sdružení 

obcí Sepekov, Božetice a Přeštěnice s vedením ČEVAK a JVS provozovatel vodovodního řadu 

v obci – společnost ČEVAK uzavření dohody. 

Za letošní rok činila celková dodávka k 30.9. 2021 ze soustavy JVS na předávacím místě 14 496 

m3.  Množství vody bylo ovlivněno hlavně havárií na našem vlastním zdroji.  

 

Posouzení stavu společností ČEVAK 

Stávající stav 

V posledním roce/letech je pozorován nárůst koncentrací dusičnanů a pesticidů v surové vodě 

jak ve zdroji Zůrová, tak ve zdroji Louže. Koncentrace dusičnanů ve zdrojích se limitně blíží 

nejvyšší mezní hodnotě uvedené ve vyhlášce č. 252/2004 Sb., pesticidy tuto hodnotu lokálně 

překračují. 

 

Popis investice – návrh řešení  

V současné době je tento problém řešen omezováním zdroje Louže a větším vytěžováním zdroje s 

menší koncentrací dusičnanů (Zůrová). Pokud by toto provozní řešení nebylo úspěšné a došlo by k 

dalšímu nárůstu koncentrace dusičnanů zejména v Zůrové bylo by nutné zajistit odstranění 

dusičnanu a pesticidů. Bylo by vhodné osadit zákaloměr na zdroji ÚV Louže, aby bylo možné 

rychleji reagovat na zhoršující se kvalitu ve zdroji 

 

 
 

Při pořízení filtrů, je dále nutné zejména: 

• Upravit systém řízení a čerpání (zpracovat PD na napojení filtrů). 

• Zřídit akumulační nádrž upravené vody (popřípadě převystrojit stávající) - Zůrová. 

• Počítat z vyššími provozními náklady (nutná výměna náplně - cena v nabídce). 

• Zřídit akumulační jímku prací vody (žádná není) - Louže. 

• Počítat s provozními náklady za vyvážení jímky s pracími vodami. 

 



 - 13 - 

TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY – SNÍŽENÍ OBSAHU DUSIČNANŮ 

Nabídková cena z ledna 2021 – předpokládané navýšení cen o cca 25% 

 

Podrobné zdůvodnění situace, podklady, výpočty a návrh řešení jsou součástí přílohy materiálu 

k jednání zaslané společnosti ČEVAK a.s. . 

 
pol. popis m.j. poč. jednot. 

cena 
dodávka 
celkem 

montáž dodávka 
a 
montáž 
celkem 

  Strojně technologické zařízení 
snížení obsahu dusičnanů – 
zdroj Louže 

            

1 Automatický anexový filtr 
Ultraline FRP NO3 HB 350, 
solný tank, solankové 
polovákové sací zařízení 

ks 1 383 
910 

383 910 38 391 422 301 

2 Membránový ventil s jemným 
nastavením a aretací polohy d 
63 PVC 

kpl 2 5 022 10 044 1 004 11 048 

3 Plovákový  průtokoměr PVC - 
rotametr 2000 - 20000 l/hod 

ks 1 22 229 22 229 2 223 24 452 

4 Impulsní vodoměr DN 50 s 
čidlem průtoku 

ks 1 15 825 15 825 1 583 17 408 

5 Mezipřírubová klapka se 
servopohonem DN 80 

ks 1 21 000 21 000 2 100 23 100 

6 Pomocné regenerační čerpadlo 
Grundfos CMi 10-3 

ks 1 20 088 20 088 2 009 22 097 

7 Pomocná elektroinstalace kpl 1 15 000 15 000 2 250 17 250 

8 Sůl tabletovaná regenereční kg 500 9,2 4 600 460 5 060 

9 Potrubní a instalační materiál 
(odhad) 

kpl 1 25 000 25 000 2 750 27 750 

10 Doprava tuzemská a zahraniční kpl 1 10 000 10 000 0 10 000 

11 Spuštění, nastavení, výkonový 
test, provozní dokumentace 

kpl 1 3 500 3 500 0 3 500 

  Celkem bez DPH       531 196 52 770 583 966 

 

 

TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY – SORPCE PESTICIDNÍCH LÁTEK 

Nabídková cena z ledna 2021 – předpokládané navýšení cen o cca 25% 

 

Podrobné zdůvodnění situace, podklady, výpočty a návrh řešení jsou součástí přílohy materiálu 

k jednání zaslané společnosti ČEVAK a.s. . 

 

pol. popis m.j. poč. jednot. 

cena 

dodávka 

celkem 

montáž dodávka 

a 

montáž 

celkem 

  Strojně technologické 

zařízení odstranění 

pesticidů a metabolitů - 

kapacitní sorpční filtr 

GAC 90" 

            

1 Náplň filtru GAC 90" MR 

spec. Cullar F 

kg 2975 62 184 450 18 445 202 895 

2 Pytle jutové 50 kg na 

použité uhlí 

ks 60 100 6 000 600 6 600 

3 Doprava tuzemská a 

zahraniční 

kpl 1 15 000 15 000 0 15 000 



 - 14 - 

  Celkem bez DPH       205 450 19 045 224 495 
  

 

     

pol. popis m.j. poč. jednot. 

cena 

dodávka 

celkem 

montáž dodávka 

a 

montáž 

celkem 

  Strojně technologické 

zařízení odstranění 

pesticidů a metabolitů - 

kapacitní sorpční filtr 

GAC 60" 

            

1 Náplň filtru GAC 60" MR 

spec. Cullar F 

kg 1275 62 79 050 7 905 86 955 

2 Pytle jutové 50 kg na 

použité uhlí 

ks 30 100 3 000 300 3 300 

3 Doprava tuzemská a 

zahraniční 

kpl 1 10 000 10 000 0 10 000 

  Celkem bez DPH       92 050 8 205 100 255 
  

 

     

pol. popis m.j. poč. jednot. 

cena 

dodávka 

celkem 

montáž dodávka 

a 

montáž 

celkem 

  Strojně technologické 

zařízení odstranění 

pesticidů a metabolitů - 

kapacitní sorpční filtr 

GAC 48" 

            

1 Náplň filtru GAC 48" MR 

spec. Cullar F 

kg 850 62 52 700 5 270 57 970 

2 Pytle jutové 50 kg na 

použité uhlí 

ks 20 100 2 000 200 2 200 

3 Doprava tuzemská a 

zahraniční 

kpl 1 8 000 8 000 0 8 000 

  Celkem bez DPH       62 700 5 470 68 170 

 

Přijaté usnesení č. 307/2021:  

ZM schvaluje uzavření Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných 

právech a povinnostech mezi Jihočeským vodárenským svazem, IČO 490 21 117 a za Městys 

Sepekov, IČO: 00250091, jakožto jedním ze členů vodárenského sdružení obcí Sepekov, Božetice 

a Přeštěnice.  ZM pověřuje starostku jejím podpisem. 

 Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

20. Program obnovy Městyse Sepekov pro období let 2022-2030 

Pro podání žádostí o dotace je nutné, aby plánovaná akce vycházela ze strategického rozvojového 

plánu obce. V příloze materiálu je zpracovaný plán na období let 2022–2030 s předpokládaným 

odhadem nákladů.  

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 308/2021: 

ZM schvaluje Program obnovy Městyse Sepekov pro období let 2022-2030. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 



 - 15 - 

 

21. Podání žádostí o dotaci z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje pro rok 2022 

Obec může podat max. 1 žádost, min. výše dotace je 50 tis. Kč, maximální 300 tis. Kč. Na 

podkladě dotazu zaslaného Jihočeskému kraji je možné, pokud je ve smlouvě o dílo (a bylo i ve 

výzvě k veřejné zakázce) uvedeno, že akce se bude realizovat ve více letech, zažádat do POV 

2022 na druhou etapu této akce z POV 2022. 

 

Pravidla programu byla součástí přílohy materiálu k jednání.  

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 309/2021: 

ZM schvaluje podání žádosti z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2022 na 

realizaci díla „Revitalizace přístupu ke kostelu Panny Marie Sepekovské“. 

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

22. Podání žádosti o finanční podporu z programu Ministerstva pro místní rozvoj, podprogram 

„Podpora obnovy a rozvoje venkova“ DT 117d8210A – Podpora obnovy místních 

komunikací . 

 

Starostka se dotázala, zda má někdo dotazy či připomínky k projednávanému bodu.  

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 310/2021: 

ZM schvaluje podání žádosti o finanční podporu z programu Ministerstva pro místní rozvoj, 

podprogram „Podpora obnovy a rozvoje venkova“ DT 117d8210A – Podpora obnovy místních 

komunikací na akci „Oprava místní komunikace“.         

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

23. Nabídka bezúplatného převodu pozemku parc.č. 3043/3, k.ú. Sepekov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště České Budějovice zaslal 

sdělení (UZSVM), že Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových je příslušný hospodařit s pozemkem parc. č. 3043/3 - ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 1863 m2 v kat. území Sepekov. Pozemek se polohově nachází u dvora 

Staňkov a dle vyjádření městyse z roku 2019 se na pozemku nachází místní komunikace III. třídy 

vedená v pasportu MK.   Dle územního plánu na část pozemku zasahuje veřejně prospěšná stavba 

dopravní infrastruktury – koridor pro homogenizaci silnice č. 1/19 (ŘSD ČR) - viz příloha. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR sdělilo, že v současné době ani nejbližší tento úsek řešit nebudou a 

pokud budou později zajištovat přeložky, vstoupí v jednání s novým vlastníkem. 

 

UZSVM nabízí městysi nyní tento pozemek k bezúplatnému převodu do vlastnictví a žádá o 

projednání tohoto záměru v orgánech Vašeho městysu a podání žádosti u našeho pracoviště. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 16 - 

Zákres pozemku: 

  

 
 

Rada městyse doporučila ZM podání žádosti o bezúplatný převod pozemku. 

 

Starostka se sdělila, že se jedná o část cesty na Staňkově.   

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

Přijaté usnesení č. 311/2021: 

ZM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převodu pozemku parc.č. 3043/3, k.ú. Sepekov 

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště České Budějovice.  

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

24. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo – Studie proveditelnosti – infrastruktura místní části Líšnice 

Vodní zdroje Ekomonitor, Ing. Přemysl Janda zaslal návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci 

„Studie proveditelnosti – infrastruktura místní části Líšnice“. Předmětem dodatku je změna části 

dílčích termínů. 

Ve zdůvodnění uvádí: 

 Jedná se o posun termínu: 

1)      Konečné odsouhlasení technického řešení na 30.1.2022 

2)      Odevzdání studie a prezentace na 18.2.2022 

Posunutí na zazší termíny navrhujeme s ohledem na blížící se konec roku a opět se zhoršující 

epidemiologickou situaci.  



 - 17 - 

Po konzultaci s geologem jsme do dodatku doplnili dílčí termín pro odevzdání geologického 

průzkumu (definováno v kapitole II. Předmět smlouvy, odstavec 6.4. Geologie). Důvodem 

navrhovaného termínu jsou nepříznivé klimatické podmínky v zimně a na počátku jara. 

Navrhovaný termín pro odevzdání geologického průzkumu je 31.5.2022. 

Bližší informace sdělil Ing. David Lukeš v projednávaném bodu 3. Zpráva o činnosti rady obce. 

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky. 

 

 

Přijaté usnesení č. 312/2021: 

ZM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Studie proveditelnosti – 

infrastruktura místní části Líšnice“.  

Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

25. Diskuze 

Starostka vyzvala přítomné, zda mají nějaké dotazy či připomínky do diskuze. Nikdo z přítomných 

žádné dotazy ani připomínky neměl. 

 

 

26. Závěr 

 Starostka městyse poděkovala přítomným za účast a zasedání ukončila v 18.41 hodin. 

 

   

 

 
 

Ing. Pavlína Bambuškarová 

starostka 

 

 

 

 

 

    Zbyněk Hejna                     Pavel Mácha 

ověřovatel zápisu      ověřovatel zápisu 

 


